
UCHWAŁA NR XXI/170/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XX/154/2012 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomosci 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420 i Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz z 2011 r. nr 
21,poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/154/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycia nieruchomosci prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 wyrazy: 

„oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 304/2 i 305/2”.

zastępuje się wyrazami: 

„oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 304/2 i 305/1”.

§ 2. Uchwała Nr XX/154/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycia nieruchomosci z treścią niniejszej uchwały stanowi treść kompletną. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XX/154/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycia nieruchomosci, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ODCNN-YBJXB-TZFNN-GXOTY-EACDG. Podpisany Strona 1




